
1 
 

 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ PIASTUN W PIASTOWIE 
UL. M. REJA 1, 05-820 PIASTÓW 

 
Piastów, dnia 02.11.2015 r. 

 
 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  
 
 

 
PROCEDURA ZNAK:  4/2015 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ PIASTUN W PIASTOWIE niniejszym informuje, iż dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na:  
ZAKUP I DOSTAWĘ SZCZEPIONEK NA RZECZ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 

ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ PIASTUN 
POZ. 1  SZCZEPIONKA SKONIUGOWANA P/PNEUMOKOKOM  13-WALENTNA W LICZBIE 200 SZTUK 

POZ. 2 SZCZEPIONKA P/ROTAWIRUSOM  ZAWIERAJĄCA  ŻYWY ATENUOWANY ROTAWIRUS LUDZKI W LICZBIE 150 
SZTUK 
 
 

WYKAZ  ZŁOŻONYCH  OFERT  W  NINIEJSZYM  POSTĘPOWANIU 
  

NUMER 

OFERTY 
POZYCJA 

NAZWA/ADRES/SIEDZIBA 

FIRMY 

 
ZESTAWIENIE CEN 

CENA JEDN.  BRUTTO (C.J.) 
CENA CAŁK.  BRUTTO (C.C.) 

 
(PLN) 

 
Kryterium nr 1 
[OFEROWANA CENA 

CAŁKOWITA  BRUTTO  
– RANGA 95 % ] 

(PKT) 
 

 
Kryterium nr 

2 
[OKRES WAŻNOŚCI 

SZCZEPIONKI  – 
RANGA 5 % ] 

(PKT) 
 
 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

ZA KRYTERIUM 

OCENY 
OFERT 

 

1 
1 INTRA Sp.z o.o.,  

ul. Odrowąża 11  
03-310 Warszawa 

C.J.         223,35 
C.C.  44 670,00 95,0000 00,,00000000  95,0000 

2 C.J.         160,92 
C.C.  24 138,00 

OFERTA 
ODRZUCONA 

OFERTA 
ODRZUCONA 

OFERTA 
ODRZUCONA 

2 1 

PROFARM PS 
ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara 
Iwiczna 

C.J.         231,56 
C.C.  46 312,00 92,1500 22,,00000000  94,1500 



2 
 

3 2 

GSK Services 
Sp.z o.o. 

ul. Grunwaldzka 
189 

60-322 Poznań 
Do 

korespondencji: 
ul. Rzymowskiego 

53 

C.J.         275,11 
C.C.  41 266,50 95,0000 00,,00000000  95,0000 

4 1 

PGF Urtica  
Sp.z o.o. 

ul. Krzemieniecka 
120 

54-613 Wrocław 

C.J.         225,80 
C.C.  45 160,00 94,0500 00,,00000000  94,0500 

 
Wykonawca wykluczony/oferta odrzucona, powody wykluczenia/odrzucenia: 

Po sprawdzeniu ofert pod względem spełnienia przez Wykonawców wymogów zawartych w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, Komisja Przetargowa uznała, iż oferty firm biorących udział w postępowaniu są ważne, 

za wyjątkiem oferty firmy INTRA Sp.z o.o. w zakresie poz. 2, która podlega odrzuceniu.  

W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają wymagania Zamawiającego Wykonawcy mieli obowiązek 

przedłożyć na podstawie rozdz. IV ust. 2 SIWZ, zgodnie z § 6 ust. 1 pkt. 2 ww. Rozporządzenia: Ważne pozwolenie na 
dopuszczenie do obrotu na terenie RP tj. wydane przez Ministra Zdrowia lub pozwolenie wydane przez Radę Unii Europejskiej lub 

Komisję Europejską (art. 3 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. Prawo farmaceutyczne - Dz. U. z 2008 r.,  Nr 45 poz. 271 z późn. 

zm.) potwierdzające, że oferowany produkt leczniczy może być przedmiotem obrotu na terytorium RP. Wykonawca 

INTRA Sp.z o.o. w ofercie dołączył jedynie ww. pozwolenie dotyczące poz. 1 przedmiotu zamówienia tj. SZCZEPIONKI 

SKONIUGOWANEJ P/PNEUMOKOKOM  13-WALENTNEJ. Natomiast nie załączył złożonej ofercie pozwolenia dot. poz. 2 

tj. SZCZEPIONKI P/ROTAWIRUSOM  ZAWIERAJĄCEJ  ŻYWY ATENUOWANY ROTAWIRUS LUDZKI. Nie uzupełnił 

również przedmiotowego dokumentu w wyznaczonym terminie na wezwanie Zamawiającego na mocy art. 26 ust. 3 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.). 

Obowiązkiem Wykonawcy było wykazanie, że oferowany produkt leczniczy spełnia wymagania opisane w SIWZ. 

Jednym z tych wymagań było posiadanie przez oferowany produkt pozwolenia na dopuszczenie do obrotu. Skoro więc 

Wykonawca zaoferował dostawę wytwarzanego przez siebie produktu o nazwie Rotateq, zobowiązany był przedłożyć 

dokument potwierdzający, że ten właśnie produkt  jest dopuszczony do obrotu. 

Powyższa okoliczność stanowi podstawę odrzucenia oferty ze względu na jej niezgodność z treścią SIWZ (stan ten 

potwierdzają wyroki KIO np.: KIO z dnia 18 lipca 2013 r. Nr 1596/13). 

W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy INTRA Sp.z o.o.  złożoną na poz. 2 na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy P.z.p.: „jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 

87 ust. 2 pkt 3”. 

 

POZ. 1  SZCZEPIONKA SKONIUGOWANA P/PNEUMOKOKOM  13-WALENTNA W LICZBIE 200 SZTUK 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 firmy: 
INTRA Sp.z o.o. 

ul. Odrowąża 11, 03-310 Warszawa  
C.C.  44 670,00  PLN 

 
 



3 
 

POZ. 2 SZCZEPIONKA P/ROTAWIRUSOM  ZAWIERAJĄCA  ŻYWY ATENUOWANY ROTAWIRUS LUDZKI W LICZBIE 150 
SZTUK 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 firmy: 
GSK Services Sp.z o.o. 

ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
C.C.  41 266,50 PLN 

 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca spełnia postawione przez Zamawiającego wymagania określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Oferta w/w firmy posiada najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów (Okres ważności) oceny ofert.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego po uprawomocnieniu się 

wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 
 
 
 

______________________________ 
DR N. MED. MATEUSZ KUCZABSKI 

DYREKTOR 
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU  

OPIEKI ZDROWOTNEJ PIASTUN W PIASTOWIE          


